Директору МБОУ «Бакланская СОШ»

Селиванову Ю.Г..,

родителей

_________________________________________

 ________________________________________

 ________________________________________
проживающей (его) по адресу:

__________________________________

__________________________________

__________________________________

заявление

Прошу принять сына (дочь) _____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
     «_____»__________________года рождения в _______ «_____» класс

Отец: Ф.И.О. __________________________________________________________

__________________________________ тел. сот.____________________________

           Место работы____________________________________________________

           Должность_______________________________ тел.____________________
Мать: Ф.И.О. __________________________________________________________

__________________________________ тел. сот.____________________________

           Место работы____________________________________________________

           Должность_______________________________ тел.____________________

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации школы, основными образовательными программами реализуемыми школой, другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлены.

«______»______________________2014 год               Подпись____________________

  Телефон____________________

 Для поступающих в 1 класс необходимы следующие документы:

1. Медицинская карта ребёнка (форма 026/У);
2. Копия свидетельства о рождении ;
3. Паспортные данные родителя (законного представителя) подающего заявление, регистрация по месту жительства заполняются в личное дело учащегося классным руководителем;
4. Копия медицинского полиса ;
5. Копия страхового пенсионного свидетельства ;
6. Фотография 3*4 =1 штука.

7. Скоросшиватель.